
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 26 DE JUNIO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****VKL0 BECKMANN , ALICE Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  14,54

***4624** CERMEÑO DÍAZ, ANABEL Graduado o Graduada en Derecho  08,40

***3591** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

***8153** GALLAGHER SQUIRES, CHARLOTTE Graduado o Graduada en Psicología  34,99

***0571** GÓMEZ RUIZ, CARLOTA Máster Universitario en Psicología de la Educación  20,57

***0571** GÓMEZ RUIZ, CARLOTA Graduado o Graduada en Psicología  19,37

***6881** HERNANDEZ MONTERO, JOSE Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  06,80

****8069* MOLINA MENESES, ANA Licenciado en Periodismo  14,40

****8069* MOLINA MENESES, ANA Máster Universitario en Estudios Americanos  17,60

****8069* MOLINA MENESES, ANA Máster Universitario en Comunicación y Cultura  18,00

***8754** MORALES MORALES, JAIRO Graduado o Graduada en Historia  17,20

***8754** MORALES MORALES, JAIRO Máster Universitario en Patrimonio Histórico Escrito  17,20

***6610** PÉREZ GUEDE, VÍCTOR Graduado o Graduada en Geografía e Historia  12,80

****9049* PURNELL PURNELL, HELEN JANE Diplomado en Humanidades (primer ciclo)  08,00

***2313** SOLER  GOMEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Periodismo  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6461** ALEJALDRE RIPALDA, LOREA Licenciado en Bioquímica  29,14

***6461** ALEJALDRE RIPALDA, LOREA Diplomado en Biología (primer ciclo)  27,14

***6461** ALEJALDRE RIPALDA, LOREA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 30,74

***6177** APARICIO VALENCIA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  16,40

****2312* BOTIA SUAREZ, INES MARIA Graduado o Graduada en Psicología  17,35

***1357** BUENO CARRASCO, MARÍA TERESA Licenciado en Bioquímica  42,40

***1357** BUENO CARRASCO, MARÍA TERESA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  42,00

***5364** CHACON TOME, CARMEN Licenciado en Química  32,00

****0162* GARCIA CABELLO, KARLA NATIVIDAD Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  16,40

***5592** GARCIA VALENTIN-FERNANDEZ, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

***6971** HUESO GIL, MARIA DE LOS ANGELES Licenciado en Biología  45,60

***6971** HUESO GIL, MARIA DE LOS ANGELES Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  45,60

***1124** JAPON GONZALEZ, PABLO Graduado o Graduada en Física  12,91

***1124** JAPON GONZALEZ, PABLO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 20,51

****3735* KALOGRAIAKI -, IOANNA Licenciado en Farmacia  39,20

****3735* KALOGRAIAKI -, IOANNA Máster Universitario en Farmacia y Tecnología Farmacéutica  49,60

***9183** MESA ROJAS, PABLO Graduado o Graduada en Biología  18,20

***9183** MESA ROJAS, PABLO Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 27,00

***0817** MIRO BUENO, JESUS MARIA Licenciado en Física  37,20

***0817** MIRO BUENO, JESUS MARIA Máster Universitario en Biofísica  46,40

***9389** MONTES BERNARDO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***9174** MÚGICA GALÁN, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,28

***9174** MÚGICA GALÁN, PAULA Máster Universitario en Microbiología Aplicada  32,08

***5800** MUÑOZ CASINOS, DIEGO Máster Universitario en Desarrollo e Innovación de Alimentos  12,40

***5800** MUÑOZ CASINOS, DIEGO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,20

***8497** RIVERO AGUILAR, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***8497** RIVERO AGUILAR, MARINA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  02,00

***0283** RODRIGUEZ GARCIA, Mª ELENA Licenciado en Biología  42,40

***9484** RODRÍGUEZ SAN PEDRO, ANDREA Graduado o Graduada en Química  14,40

***9484** RODRÍGUEZ SAN PEDRO, ANDREA Graduado o Graduada en Bioquímica  15,20

***8850** SOLER OLIVA, MARIA EUGENIA DEL
CARMEN

Graduado o Graduada en Bioquímica  44,40

***8850** SOLER OLIVA, MARIA EUGENIA DEL
CARMEN

Máster Universitario en Investigación Biomédica  44,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4223** BARCIA LÓPEZ, JESÚS SALVADOR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***4223** BARCIA LÓPEZ, JESÚS SALVADOR Máster Universitario en Agricultura, Ganadería y Silvicultura
Ecológicas

 12,00

****7890* BEJERANO  KINDELAN, ALISS Máster Universitario en Modelización Matemática, Estadística y
Computación

 24,01

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Licenciado en Ciencias del Mar  12,66

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Gestión Integrada de Zonas Costeras  09,06

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,66

***2636** CASALS I  BAIXAS, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  20,51

***2636** CASALS I  BAIXAS, CLARA Máster Universitario en Física Avanzada y Matemática Aplicada  13,71

***4875** CASAUCAO AGUILAR, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  16,36

***4875** CASAUCAO AGUILAR, ANDREA Máster Universitario en Oceanografía  19,96

*****4697 CASEY , DEARBHAILE Graduado o Graduada en Genética  41,98

***9562** COSTAS LÓPEZ, BEGOÑA Diplomado en Biología (primer ciclo)  07,98

***4894** DEL CUVILLO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  12,00

***3591** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

***6019** FERNANDEZ LORA, JOSE LUIS Licenciado en Ciencias del Mar  35,60

***7066** GALEA REBOLOSO, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  32,48

***7066** GALEA REBOLOSO, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Biología  24,88

****0162* GARCIA CABELLO, KARLA NATIVIDAD Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  16,40

***3359** GARCÍA GARCÍA, CORAL Graduado o Graduada en Veterinaria  07,20

***5661** GARCIA MUÑOZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***5661** GARCIA MUÑOZ, JAVIER Máster Universitario en Investigación en Ciencias  20,80

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  34,80

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Ingeniero Técnico Forestal  34,00

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Máster Universitario en Gestión Forestal basada en Ciencia de
Datos. Forest Management based on Data Science

 44,00

***1124** JAPON GONZALEZ, PABLO Graduado o Graduada en Física  12,91

***1124** JAPON GONZALEZ, PABLO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 20,51

***6807** LOBO PRIETO, ANA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***6807** LOBO PRIETO, ANA Máster Universitario en Tecnología Ambiental  46,40

***1446** MEIXUEIRO RIOS, GERARDO Máster Universitario en Dirección de Empresas (MBA)  06,80

***3278** MENDEZ ESPIÑO, LAURA Licenciado en Ciencias del Mar  33,34

***0919** MESTRE SERRA, EDGARD Graduado o Graduada en Biología Ambiental  08,40

***0919** MESTRE SERRA, EDGARD Máster Universitario en Biodiversidad  09,60

***6659** PICHACO  GARCÍA, JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica  32,17

***6659** PICHACO  GARCÍA, JAVIER Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  37,37

***9518** PONS GARCÍA, NEUS Graduado o Graduada en Biología  16,95

***9518** PONS GARCÍA, NEUS Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  22,15

***8497** RIVERO AGUILAR, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***8497** RIVERO AGUILAR, MARINA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  02,00

***9416** SENDIN MANCHADO, SONIA Licenciado en Geología  25,85

***9416** SENDIN MANCHADO, SONIA Máster Universitario en Geología y Geofísica de Reservorios  26,65

***2313** SOLER  GOMEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Periodismo  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6461** ALEJALDRE RIPALDA, LOREA Licenciado en Bioquímica  29,14

***6461** ALEJALDRE RIPALDA, LOREA Diplomado en Biología (primer ciclo)  27,14

***6461** ALEJALDRE RIPALDA, LOREA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 30,74

***4223** BARCIA LÓPEZ, JESÚS SALVADOR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***4223** BARCIA LÓPEZ, JESÚS SALVADOR Máster Universitario en Agricultura, Ganadería y Silvicultura
Ecológicas

 12,00

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Licenciado en Ciencias del Mar  12,66

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Gestión Integrada de Zonas Costeras  09,06

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,66

***5873** CAÑADAS GARCÍA, GUILLERMO Máster Universitario en Protección Vegetal  16,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5873** CAÑADAS GARCÍA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  07,20

***4894** DEL CUVILLO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  12,00

***9206** FRITIS AGUILERA, HECTOR MATIAS Ingeniero Agrónomo  09,99

***7066** GALEA REBOLOSO, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  32,48

***7066** GALEA REBOLOSO, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Biología  24,88

***3359** GARCÍA GARCÍA, CORAL Graduado o Graduada en Veterinaria  07,20

***5661** GARCIA MUÑOZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***5661** GARCIA MUÑOZ, JAVIER Máster Universitario en Investigación en Ciencias  20,80

***8903** GÓMEZ NAVARRO, OLGA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  29,43

***8903** GÓMEZ NAVARRO, OLGA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  33,83

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  34,80

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Ingeniero Técnico Forestal  34,00

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Máster Universitario en Gestión Forestal basada en Ciencia de
Datos. Forest Management based on Data Science

 44,00

****6036* HAMDI HAMDI, AMEL Licenciado en Ciencias Ambientales  16,53

****6036* HAMDI HAMDI, AMEL Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 18,93

***6971** HUESO GIL, MARIA DE LOS ANGELES Licenciado en Biología  45,60

***6971** HUESO GIL, MARIA DE LOS ANGELES Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  45,60

***5111** LÓPEZ GÓMEZ, ENRIQUE Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  17,28

***5111** LÓPEZ GÓMEZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biología  10,48

***7350** LUQUE PEREGRÍN, ANA Máster Universitario en Avances en Calidad y Tecnología
Alimentaria

 09,25

***7350** LUQUE PEREGRÍN, ANA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  09,25

***9183** MESA ROJAS, PABLO Graduado o Graduada en Biología  18,20

***9183** MESA ROJAS, PABLO Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 27,00

***9174** MÚGICA GALÁN, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,28

***9174** MÚGICA GALÁN, PAULA Máster Universitario en Microbiología Aplicada  32,08

***5109** PALLERO BAENA, MERCEDES Licenciado en Biología  46,40

***5109** PALLERO BAENA, MERCEDES Máster Universitario en Investigación en Ciencias  48,00

***6659** PICHACO  GARCÍA, JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica  32,17

***6659** PICHACO  GARCÍA, JAVIER Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  37,37

***0283** RODRIGUEZ GARCIA, Mª ELENA Licenciado en Biología  42,40

***6452** SERROUKH MANSOURI , HAYAR Graduado o Graduada en Biología  09,60

***6452** SERROUKH MANSOURI , HAYAR Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  16,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****0543 BARBIERI -, GIULIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Cuánticas / Quantum

Science and Technology
 28,72

***2636** CASALS I  BAIXAS, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  20,51

***2636** CASALS I  BAIXAS, CLARA Máster Universitario en Física Avanzada y Matemática Aplicada  13,71

***3065** MARTÍNEZ VARA, MIRYAM Graduado o Graduada en Física  37,53

***3065** MARTÍNEZ VARA, MIRYAM Máster Universitario en Física Avanzada  35,13

***3278** MENDEZ ESPIÑO, LAURA Licenciado en Ciencias del Mar  33,34

***0817** MIRO BUENO, JESUS MARIA Licenciado en Física  37,20

***0817** MIRO BUENO, JESUS MARIA Máster Universitario en Biofísica  46,40

***4286** MORENO LÓPEZ, JESÚS ARTURO Graduado o Graduada en Física  36,46

***1850** PALLARÉS  VILAR, ANA Graduado o Graduada en Física  16,27

***1850** PALLARÉS  VILAR, ANA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 19,07

***8093** SANTIAGO ANDRADES, LUCÍA Graduado o Graduada en Física  16,80

***8093** SANTIAGO ANDRADES, LUCÍA Graduado o Graduada en Matemáticas  14,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7890* BEJERANO  KINDELAN, ALISS Máster Universitario en Modelización Matemática, Estadística y

Computación
 24,01

***2887** CARREÑO FIBLA, AIDA Graduado o Graduada en Biotecnología  41,03

***2887** CARREÑO FIBLA, AIDA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  45,83

***8296** COTO RUIZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Química  16,70

***8296** COTO RUIZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  16,70

***1669** GARCÍA FERNÁNDEZ, LUIS Ingeniero Químico  39,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9912** GIMENO ALONSO, IGNACIO Graduado o Graduada en Física  43,20

***9912** GIMENO ALONSO, IGNACIO Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas  47,60

****2088* ORTEGA DÍAZ, MARAY Máster Universitario en Ingeniería Química  39,20

***1850** PALLARÉS  VILAR, ANA Graduado o Graduada en Física  16,27

***1850** PALLARÉS  VILAR, ANA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 19,07

***8441** RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  16,77

***8441** RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  21,17

***9484** RODRÍGUEZ SAN PEDRO, ANDREA Graduado o Graduada en Química  14,40

***9484** RODRÍGUEZ SAN PEDRO, ANDREA Graduado o Graduada en Bioquímica  15,20

***9416** SENDIN MANCHADO, SONIA Licenciado en Geología  25,85

***9416** SENDIN MANCHADO, SONIA Máster Universitario en Geología y Geofísica de Reservorios  26,65

***2077 TBESSI TBESSI, IMEN Licenciado en Química  02,00

****1101 ZECHNER , MARCO Graduado o Graduada en Química  10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****VKL0 BECKMANN , ALICE Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  14,54

***3875** GIMÉNEZ MARTÍN, ALBERTO ARTURO Licenciado en Química  03,60

****6036* HAMDI HAMDI, AMEL Licenciado en Ciencias Ambientales  16,53

****6036* HAMDI HAMDI, AMEL Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 18,93

***6807** LOBO PRIETO, ANA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***6807** LOBO PRIETO, ANA Máster Universitario en Tecnología Ambiental  46,40

***7350** LUQUE PEREGRÍN, ANA Máster Universitario en Avances en Calidad y Tecnología
Alimentaria

 09,25

***7350** LUQUE PEREGRÍN, ANA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  09,25

***9389** MONTES BERNARDO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***5800** MUÑOZ CASINOS, DIEGO Máster Universitario en Desarrollo e Innovación de Alimentos  12,40

***5800** MUÑOZ CASINOS, DIEGO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,20

***9318** SANCHEZ ADRIA, ISABEL ELENA Graduado o Graduada en Química  07,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8296** COTO RUIZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Química  16,70

***8296** COTO RUIZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  16,70

***5572** DOMÍNGUEZ SALDAÑA, AITOR Graduado o Graduada en Química  27,30

***5572** DOMÍNGUEZ SALDAÑA, AITOR Máster Universitario en Química Aplicada  36,90

***3656** GARCÍA SÁNCHEZ, YUSBELI CATHAYSA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  23,85

***3656** GARCÍA SÁNCHEZ, YUSBELI CATHAYSA Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  33,05

***3875** GIMÉNEZ MARTÍN, ALBERTO ARTURO Licenciado en Química  03,60

***8903** GÓMEZ NAVARRO, OLGA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  29,43

***8903** GÓMEZ NAVARRO, OLGA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  33,83

****3735* KALOGRAIAKI -, IOANNA Licenciado en Farmacia  39,20

****3735* KALOGRAIAKI -, IOANNA Máster Universitario en Farmacia y Tecnología Farmacéutica  49,60

****2088* ORTEGA DÍAZ, MARAY Máster Universitario en Ingeniería Química  39,20

***4229** QUINA GARCÍA, IMANOL Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  35,86

***4229** QUINA GARCÍA, IMANOL Máster Universitario en Ingeniería Química  37,46

***2077 TBESSI TBESSI, IMEN Licenciado en Química  02,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8663** ESPÍN FERNÁNDEZ, ALBERTO Licenciado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte 3

****8069* MOLINA MENESES, ANA Máster Universitario en Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional
y Enseñanzas de Idiomas

1

*****4413 PISCIOTTA , FILIPPO Máster Universitario en Arqueología 4

*****4413 PISCIOTTA , FILIPPO Graduado o Graduada en Arqueología 4

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0162* GARCIA CABELLO, KARLA NATIVIDAD Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7890* BEJERANO  KINDELAN, ALISS Ingeniero Geólogo 4

***9562** COSTAS LÓPEZ, BEGOÑA Graduado o Graduada en Biología 1

***6019** FERNANDEZ LORA, JOSE LUIS Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos
Marinos y Sostenibilidad

1

****0162* GARCIA CABELLO, KARLA NATIVIDAD Licenciado en Biología 4

***1446** MEIXUEIRO RIOS, GERARDO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0543 BARBIERI -, GIULIO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

4

***4286** MORENO LÓPEZ, JESÚS ARTURO Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos 1

***3635** ROCHE FERNÁNDEZ, ANDREA Licenciado en Física 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7890* BEJERANO  KINDELAN, ALISS Ingeniero Geólogo 4

****2088* ORTEGA DÍAZ, MARAY Máster Universitario en Seguridad Industrial y Medio
Ambiente

4

****1101 ZECHNER , MARCO Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and
Introduction to Chemical Research

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2088* ORTEGA DÍAZ, MARAY Máster Universitario en Seguridad Industrial y Medio
Ambiente

4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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